
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

編 集 後 記 
今年度のディズニーキッズも今回で 3 回目を迎えました。毎回多くの皆様方にご参

加いただいておりますことに深く感謝申し上げます。今後も、会員の皆様方や新し

く会員になられる皆様方にとって、子育て支援のための楽しい憩いの場となります

よう職員一丸となって努力してまいりますので、どうぞよろしくお願いいたします。 

ゆり 1 組担任 木村 あさみ 

子どもの頃は毎年ハワイアンズに 

行ってウォータースライダーばっかり 

やって楽しんでました！ 

ゆり 2 組担任 吉増 まお 

毎年、家族でいろんな所に旅行に 

行ってました！！おいしいものを 

たくさん食べられてうれしかったです♡ 

さくら 1 組担任 長谷川 ともみ 

毎日早起きしてラジオ体操に行っていまし

た。参加するとスタンプがもらえて、 

いっぱいたまるのが嬉しかったです。 
すみれ 1 組担任 鈴木 たかこ 

大好きな猫ちゃんがたくさんいる 

親戚の家に泊まりに行くのが 

とても楽しみでした(*^_^*) 

すみれ 2 組担任 塚本 まいこ 

小学生の頃から全国大会に向け、バレーボー

ルの練習ばかりの夏休みでした！夏休みの

宿題はいつも最終日に・・・ 
楽しい夏休みを過ごしてね！！ 

お 知 ら せ 
来年度の入園に関するご案内です 

 
9 月 2 日 （月） 入園案内・入園願書配布 
9 月 20 日（金） 公開保育・入園説明会 

10 月 1 日 （火） 入園受付開始 
 
詳細は本日配布いたします別紙をご覧ください 


